О внесении изменений и дополнений в постановления Правительства Республики
Казахстан от 14 апреля 2005 года N 352 и от 3 июня 2005 года N 558

Постановление Правительства Республики Казахстан от 3 октября 2005 года N 989
      В целях реализации  Президента Республики Казахстан от 25 января 2005 Указа
года N 1513 "О развитии космической деятельности в Республике Казахстан на 2005-
2007 годы" Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
изменения и дополнения:
      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 № 1411;
      2) в  Правительства Республики Казахстан от 3 июня 2005 года N постановлении
558 "О государственных закупках работ, имеющих важное стратегическое значение":
      в  приложении к указанному постановлению:
      раздел "1. Перечень работ, выполняемых акционерным обществом "Национальная
компания "Казкосмос" дополнить строкой, порядковый номер 9, следующего
с о д е р ж а н и я :
      "9. Создать авиационный ракетно-космический комплекс "Ишим" на базе самолета
"МИГ-31Д".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан